
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................ 

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 285/2021 2 ................................................................................................................................... 

SATUBINHA, QUARTA * 17 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 95

1/3www.satubinha.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
285/2021

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  FORNECIMENTO  Nº
285/2021 -  PREGÃO ELETRÔNICO –  SRP nº  010/2021.
OBJETO:  Aquisição  dos  serviços  de  manutenção  de
equipamentos  odontológicos  para  atendder  demanda  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Satubinha  -  MA.
CONTRATADA:  MARONYLDO  NOGUEIRA  FERREIRA,
inscrita  no  CNPJ  nº  12.602.598/0001-78.   CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
D E  S A T U B I N H A  –  M A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
11.344.0002/0001-14.  VALOR  GLOBAL  de  R$  581.550,00
(quinhentos e oitenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais),
sendo Lote  I  –  Manutenção de equipamentos  (Serviços):  R$

87.050,00 (oitenta e sete mil  e cinquenta reais)  e Lote II  –
Fornecimento de equipamentos: R$ 494.500,00 (quatrocentos e
noventa e quatro mil  e quinhentos reais).  BASE LEGAL: Lei
Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892/2013 e Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 020600-10.122.0004.2050.0000-33.90.30.00,
3 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0  e  4 4 . 9 0 . 5 2 . 0 0 .
020700-10.301.0004.2052.0000-33.90.30.00,  33.90.39.00  e
44.90.52.00. DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2021.
ASSINAM: Maria Rafaela Costa da Silva - Secretário de Saúde -
Contratante e Maronyldo Nogueira Ferreira  - Representante
Legal - Contratada.
 

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 40fc83dba1da5ccc3ffde887ac59a5c0

SATUBINHA, QUARTA * 17 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 95

2/3www.satubinha.ma.gov.br



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, QUARTA * 17 DE NOVEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 95

3/3www.satubinha.ma.gov.br


		2021-11-17T06:00:13-0300




